[image: image1.jpg]

                                             ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Облученский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

__________                                                                                              №_______
г. Облучье

Об утверждении тарифа на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным автономным учреждением дополнительного образования  «Спортивная школа» муниципального образования «Облученский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования «Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:

1. Утвердить тарифы на оказание платных услуг населению по использованию спортивных залов и спортивного инвентаря муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа» муниципального образования «Облученский муниципальный район» (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов  от 26.06.2013 № 515 «Об утверждении тарифа на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным автономным учреждением «Центр развития спорта» муниципального образования «Облученский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и социальным вопросам.

4. Настоящее решение опубликовать в Информационном сборнике муниципального образования «Облученский муниципальный район».

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Готовил

Начальник  отдела  по связям с
общественностью, СМИ и развитию спорта

	А.Я. Попова

	Начальник юридического отдела

	Т.А. Смирнова

	Начальник организационно –

контрольного отдела

	Е.П. Горбачева

	СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

по вопросам экономики и финансам

________________ Т.А. Горохова

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

решением
Собрания депутатов
от ____________ № ____

Тарифы
на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа» муниципального образования «Облученский муниципальный район»
	Наименование предоставляемых услуг
	занятие в часах
	Для подростков

(14-18 лет)
	Для взрослого населения старше 18 лет

	Занятия в теннисном зале
	 1 час
	85 рублей
	170 рублей

	Занятия в тренажерном зале
	 1 час
	85 рублей
	170 рублей

Оказание услуг по физической подготовке  предприятиям за 1 час  согласно договору – 85 рублей за одного человека.

Абонемент на 12 занятий в тренажёрном зале с инструктором для подростков (14-18 лет) – 500 рублей.

Абонемент на 12 занятий в тренажёрном и теннисном залах для взрослого населения  – 1000 рублей.